住　　所

ふりがな

氏　　名

（名　称）

住 所

※手数料は無料です。

※申請された車両に滞納がある場合は、証明書の交付はできません。

　 また、口座振替の方は、金融機関からの収納確認後に発行するため、少し時間が

　 かかる場合があります。

軽自動車税種別割納税証明書交付申請書（郵便請求用）

令和　　　年　　　月　　　日

い り ま す か

車 両 番 号

　　このたび、道路運送車両法第６２条の規定により、上記の軽自動車

　滞納がないことの証明書を交付くださるよう申請します。

（窓口にとりに
氏　　名 　　　印

　　　　　きた人）

注

意

 １．係員がこの申請書を受付けましたら、しばらくお待ちください。

 ２．受けとられた証明書については、改めて内容をご確認ください。

　久米南町長　様

証 　  明  　 書 　  の

使　 用　 目　 的　 等

　【連絡先／郵送先】

　〒７０９－３６１４
　岡山県久米郡久米南町下弓削５０２－１
　久米南町役場税務住民課（軽自動車税係）
　電話 ： ０８６－７２８－２１１３

役場受付印

年　度 令和　   　年度 証 明 書 番 号

申 請 人

　若しくは二輪の小型自動車の継続検査を受けるため、軽自動車税の

（ プ レ ー ト ）

ど な た の が